Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Combo Brows- koloryzacja brwi 4 000,00 PLN brutto
henng pudrowg, farbg, laminacja brwi i 4 000,00 PLN netto
seayanovou @, regulacja - Martyna Banas" TTL1TPLN brutto/h

Numer ustugi 2025/04/11/26868/2684080 TIL1TPLN netto/h

Krakéw / stacjonarna
Barbara Puszkarek 9 / ]

Beauty And You
% % % % Kk

& Ustuga szkoleniowa

® 36h
5 16.07.2025 do 18.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie "Combo Brows- koloryzacja brwi henng pudrowa, farba,

laminacja brwi i regulacja - Martyna Banas" skierowane dla oséb

zainteresowanych stylizacjg brwi, nie jest wymagane dos$wiadczenie w
Grupa docelowa ustugi zakresie stylizacji brwi.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikéw Projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 15-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia "Combo Brows- koloryzacja brwi henng pudrowg, farbg, laminacja brwi i regulacja - Martyna Banas" jest
przygotowanie uczestnika do samodzielnego przeprowadzenia zabiegu stylizacji brwi Henng pudrowg, Farbg, Laminac;ji
brwi oraz Regulaciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Wymienia preparaty i narzedzia
wykorzystywane do przeprowadzenia

Wywiad swobodn
zabiegu stylizacji brwi Henng pudrowa, y y
Farba, Laminacji brwi oraz Regulacji.
Posiada wiedze dotyczaca wykonania
zabiegu stylizacji brwi Henng pudrowa, 2. Opisuje procedure wykonania zbiegu
Farba, Laminacji brwi oraz Regulaciji. stylizacji brwi Henng pudrowg, Farba, Wywiad swobodny
Laminacji brwi oraz Regulacji.
3. Charakt j idt bud
arakteryzuje prawidtowa budowe Wywiad swobodny

brwi.

1. Monitoruje zasady BHP, dezynfekcji i

- - Analiza dowodoéw i deklaracji
sterylizacji w salonie.

Planuje stanowisko pracy do wykonania

zabiegu stylizacji brwi Henng pudrowa,
Farba, Laminacji brwi oraz Regulacii. 2. Rozréznia oraz odpowiednio dobiera

produkty i narzedzia do wykonania Analiza dowodéw i deklaraciji
zabiegu.

1. Charakteryzuje wskazania i
przeciwwskazania do wykonania Analiza dowodéw i deklaraciji
zabiegu.

2. Projektuje z modelka plan zabiegu i

Analiza dowodow i deklaraciji
mozliwy do uzyskania efekt koricowy. 1

3. Wykonuje zabieg stylizacji brwi
Henna pudrowa na modelkach Analiza dowodéw i deklaraciji
szkoleniowych.

Planuje i wykonuje zabieg stylizacji brwi
Henna pudrowa, Farbg, Laminac;ji brwi
oraz Regulacji.

4. Wykonuje zabieg stylizacji brwi Farbg

na modelkach szkoleniowych. Analiza dowodow i deklaracji

5. Wykonuje zabieg Laminacji brwi na

Analiza d déw i dekl ji
modelkach szkoleniowych. naliza dowodow 1 deitarac!

6.Wykonuje zabieg Regulacji na

Analiza dowodoéw i dekl ji
modelkach szkoleniowych. naliza dowodow trdextaracyt



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Omawia zasady etyki w pracy stylisty

brwi, np. dyskrecja, cierpliwos¢, Wywiad swobodny
Charakteryzuje zasady obstugi klientéw uczciwos¢, uprzejmose.
w salonie kosmetycznym.

2. Stosuje zasady komunikacji

i . Wywiad swobodny
interpersonalnej.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie uzyskane bo odbytym szkoleniu zawiera opis efektéw uczenia sie potwierdzonych w wyniku
przeprowadzonej walidacji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséow
ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Ustuga Szkolenie "Combo Brows- koloryzacja brwi henng pudrowa, farbg, laminacja brwi i regulacja - Martyna Banas" jest przygotowanie
uczestnika do samodzielnego przeprowadzenia zabiegu stylizacji brwi Henng pudrowg, Farbg, Laminacji brwi oraz Regulacji . Szkolenie
skierowane jest dla 0s6b chcacych rozpocza¢ swojg przygode ze stylizacjg brwi, zdoby¢ porzadny fundament teoretyczno - praktyczny na
temat pracy z henng pudrowa, farbg, laminacja brwi oraz regulacjg. Na ustuge moga udaé sie zaréwno osoby prowadzace dziatalno$é
gospodarczg bedace jednoczesnie kosmetyczkami, ktére beda wykonywaty ten zabieg w swoich gabinetach, jak i pracownicy salonéw
urody/kosmetyczki delegowane przez pracodawce.

Ustuga ma charakter grupowy max ilo$¢ oséb na kursie to 3. Szkolenie gwarantuje uczestnikowi miejsce w sali szkoleniowej gdzie
nabedzie wiedze teoretyczng. Kursant zaopatrzony zostanie w skrypt szkoleniowy oraz potrzebne materiaty niezbedne do notowania
prezentowanych wiadomosci. W czesci praktycznej zostanie zapewniony kursantowi wtasne miejsce do pracy, gdzie zdobyta wiedze
teoretyczng bedzie moégt spozytkowaé wykonujac samodzielnie zabiegi na 5 modelkach szkoleniowych.

Szkolenie sktada sie z 3 dni zawierajgcych 36 godzin dydaktycznych w tym 13 godzin teorii i 23 godzin praktyki (1 godzina dydaktyczna = 45
minut), dodatkowo kazdy dzier szkolenia zawiera 15 min. przerwe, ktdra nie jest uwzgledniona w godzinach dydaktycznych szkolenia. Kolejne
krotkie przerwy w trakcie prowadzonych zajeé praktycznych sa ustalane z kazdym uczestnikiem indywidualnie i sg dopasowane do potrzeb i
tempa pracy kursanta. Harmonogram zawiera szczegétowy opis prowadzonych etapéw szkolenia w godzinach zegarowych.



Walidacja prowadzona jest przez asesora przy pomocy ukierunkowanego wywiadu swobodnego. Asesor zna okreslone w kryteriach weryfikacji i
zawarte w protokole walidacji zakres pytan na podstawie ktérych prowadzi rozmowe. Odpowiedzi osoby walidowanej majg charakter otwarty. Po
przeprowadzeniu wywiadu swobodnego asesor dokonuje weryfikacji efektéw uczenia na podstawie analizy dowodoéw i deklaracji. Majac do
dyspozycji mozliwo$¢ oceny wykonania zabiegu/éw (w postaci obserwacji wykonanego zabiegu na modelce szkoleniowej, badz analizy zdje¢
modelki na ktérych wykonany zostat zabieg badz zabiegi) okresla czy osiagniety zostat efekt uczenia w postaci poprawnie wykonanego zabiegu,
badz zabiegow. Walidacja srednio trwa kilka minut i w duzej mierze zalezy od umiejetnosci odpowiedzi kursanta. Z regutu czas trwania walidacji
miesci si¢ w czasie zaplanowanym w harmonogramie. Oczywiscie gdy wymaga tego sytuacja proces walidacji jest odpowiednio dtuzy by nic nie
stato na przeszkodzie by uzyskaé potwierdzenie lub nie zaktadanych efektéw uczenia.

Dzien 1 : Czes¢ teoretyczna:

ANATOMIA BRWI | SKORY

+ Budowa skéry

+ Budowa i funkcja naskoérka

+ Budowa wtosa

+ Budowa przekrojowa wtosa

* Grubos¢ i ksztatt wiosa

+ Porowatos$¢ wiosa

+ Cykl zycia brwi

+ Klasyfikacja klientki do zabiegu

* Plusy i minusy zabiegu

+ Wskazania i przeciwwskazania

+ Rodzaje cer - przygotowanie do zabiegu

+ Produkty przygotowujgce skoére do zabiegu — jakie powinny byé?
+ Step by step przygotowania cery do zabiegu
+ Regulacja brwi — peseta, wosk

+ Wprowadzenie do przerzedzenie brwi

+ Czym jest henna?

+ Czym jest farba?

* Réznice miedzy henng, a farba

+ Kolejnos¢ natozenia produktu

+ Dobér mieszanek henny i farby dopasowany do typu klienta
+ Postawa stylistki brwi podczas pracy

« Zakonczenie zabiegu

+ Jak zapusci¢ brwi?

+ Dlaczego nie przycinamy brwi?

« Lista zakupow

RYSUNEK

* Nazewnictwo

+ Najwazniejsze reguty/zasady ksztattu brwi

* Najczesciej popetniane btedy



* Przedstawienie i oméwienie dwoch rysunkéw
MARKETING

+ Jak zacza¢ reklamowac¢ sie po szkoleniu

+ Jak wykonywac zdjecia i filmy pod social media
+ Jak wyceni¢ swoje ustugi

Czes¢ praktyczna:

« Cwiczenia na pomocach ptaskich
¢ Praca na 2 Modelkach pokazowych - wykonanie ustugi naturalnej stylizacji brwi przez instruktora.

Dzien 2: Czes$¢ praktyczna:

¢ Przygotowanie stanowiska pracy.
e Praca na 3 Modelkach - wykonanie ustugi naturalnej stylizacji brwi przez uczestnika na modelkach pod okiem instruktora.

Dzien 3: Cze$c¢ teoretyczna:

+ Budowa skory

+ Budowa i funkcja naskérka

* Budowa wtosa

+ Budowa przekrojowa wtosa

* Grubos¢ i ksztatt wiosa

* Porowatos$¢ wiosa

* Naturalne barwniki we wtosie

+ Klasyfikacja klientka do zabiegu

* Plusy i minusy zabiegu

+ Wskazania i przeciwwskazania

+ Czego unika¢ podczas zabiegu laminacji
+ Przygotowanie skéry do zabiegu

« Step by step — prawidtowe przeprowadzenie zabiegu laminacji
* Produkt 1

Doktadny opis sktadu preparatu

Dziatanie chemiczne preparatu na wtos
Wptyw na porowatos$¢ wiosa

Technika naktadania preparatu

Dobdr czasu pracy produktu

Odpowiednie $ciggniecie produktu

* Produkt 2

Prawidtowe utozenie wtosa - folia, klej
Utozenie wiosa vs. naturalny kierunek wzrostu
Technika naktadania produktu

Doktadny opis sktadu preparatu



Dziatanie chemiczne preparatu na wtos
Wptyw na porowato$¢ wtosa

Dobdr czasu pracy produktu
Odpowiednie Sciggniecie produktu
*Produkt 3

Sktad i dziatanie

Czy jest niezbedny?

Przedstawienie i oméwienie rysunku brwi
Regulacja — wosk, peseta

Farbowanie podczas zabiegu laminacji
Ulubione mieszanki

Jak nie zaciemni¢ wtosa

Laminacja, a makijaz permanentny
Dzien 3: Cze$¢ praktyczna:

 Film instruktazowy
¢ éwiczenia na pomocach ptaskich

e praca na 2 Modelkach - wykonanie ustugi laminacji brwi przez uczestnika na modelkach pod okiem instruktora.

e ocena samodzielnej pracy kursanta - walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 20

Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

D Ces¢

teoretyczna -

wyktad

prowadzony MARTYNA
przez Instruktora BANAS
dot. Stylizacji

brwi henna,

farba, regulacji.

Czest

praktyczna -

éwiczenia MARTYNA
rysunku na BANAS
pomocach

ptaskich.

MARTYNA
Przerwa. .
BANAS

Data realizacji
zajeé

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

14:15

Liczba godzin

04:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D czesc

praktyczna:

wykonanie

zabiegu henny MARTYNA
pudrowej na BANAS
modelce

pokazowej przez

instruktora.

@ cesc

praktyczna:

wykonanie

zabiegu MARTYNA
farbowania brwi BANAS

na modelce

pokazowej przez

instruktora

Zakonczenie 1

dnia - MARTYNA
podsumowanie BANAS
wiedzy, ocena

pracy uczestnika.

D Coesc

praktyczna:
wykonanie

zabiegu henny MARTYNA

pudrowej na .
BANAS

modelce przez
kursanta pod
okiem
instruktora.

MARTYNA
Przerwa. .
BANAS

Czesé
praktyczna:
wykonanie
zabiegu

MARTYNA
farbowanie brwi

BANAS
na modelce

przez kursanta
pod okiem
instruktora

Data realizacji
zajeé

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

Godzina
rozpoczecia

14:15

15:45

17:15

09:00

12:30

12:45

Godzina
zakonczenia

15:45

17:15

18:15

12:30

12:45

14:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:00

03:30

00:15

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

D czesc

praktyczna:

wykonanie

zabiegu stylizacji

brwi dowolna MARTYNA
technika na BANAS
modelce przez

kursanta pod

okiem

instruktora.

D ces

praktyczna:
nauka tworzenia
portfolio na
media
spotecznosciowe

MARTYNA
BANAS

Zakonczenie 2

dnia - MARTYNA
podsumowanie BANAS
wiedzy, ocena

pracy uczestnika.

G Czese
teoretyczna -

wyktad

MARTYNA
prowadzony

BANAS
przez Instruktora

dot. Laminacji
brwi.

14720 748

W Cze MARTYNA
praktyczna - film .

! ) BANAS
instruktazowy.

Czesé
praktyczna -
éwiczenia na
pomocach
ptaskich.

MARTYNA
BANAS

MARTYNA
F#0) Przerwa. .
BANAS

Data realizacji
zajeé

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

Godzina
rozpoczecia

14:45

16:45

17:15

09:00

12:00

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:45

17:15

18:15

12:00

12:30

13:00

13:15

Liczba godzin

02:00

00:30

01:00

03:00

00:30

00:30

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D czesc

praktyczna:

wykonanie

zabiegu laminacji MARTYNA
brwi na modelce BANAS
przez kursanta

pod okiem

instruktora

D ces

praktyczna-

wykonanie

zabiegu laminacji MARTYNA
brwi na modelce BANAS
przez kursanta

pod okiem

instruktora.

Zakoriczenie

szkolenia - MARTYNA
podsumowanie BANAS
wiedzy, pytania,

odpowiedzi

€D Ocena

samodzielnej
pracy kursanta -
walidacja.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
18-07-2025 13:15
18-07-2025 15:15
18-07-2025 17:15
18-07-2025 17:45

Cena

4 000,00 PLN

4.000,00 PLN

111,11 PLN

111,11 PLN

Godzina
zakonczenia

15:15

17:15

17:45

18:15

Liczba godzin

02:00

02:00

00:30

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

MARTYNA BANAS

Linergistka i stylistka brwi z wieloletnim doswiadczeniem. Od 5 lat instruktor stylizacji brwi i rzes.
Niezalezny instruktor makijazu permanentnego i instruktor stylizacji brwi marki The Bloom. W swoje;j
karierze zawodowej przeszkolita setki kursantek i kursatéw, zdobyta niejednokrotnie podium na
mistrzostwach miedzynarodowych oraz pisata artykuty do czasopism branzowych. Dzieki
nieustannemu podnoszeniu swoich kwalifikacji, przekazuje na szkoleniach aktualng wiedze i
zaawansowane techniki oraz gwarantuje opieke poszkoleniowa.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Prezentacja multimedialna, skrypt szkoleniowy.

Informacje dodatkowe

¢ Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Projektu w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo

¢ Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom, kosztéw dojazdu i zakwaterowania

¢ Informacja dot. zwolnienia z VAT:

Dostawa towarow lub $wiadczenie ustug zwolnionych z podatku od towaréw i ustug na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 26 lit a ustawy o VAT (ustugi
Swiadczone przez : jednostki objete system oswiaty w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oswiatowe, w zakresie
ksztatcenia i wychowania)

Adres

ul. Bolestawa Limanowskiego 31/7
30-551 Krakow
woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o  Wifi

Kontakt

Michat Puszkarek

E-mail szkoleniapuszkarek@gmail.com
Telefon (+48) 606 362 091






